Eserin üçüncü
bölümünde ifrad ve terkip metotlarını
açıklamak amacıyla incelenen kader bah
si, Bekir TopaJoğlu tarafından dipnotlar
ilavesiyle tercüme edilerek Kelam İ1mi:
Giriş adlı eserin sonunda yayımlanmıştır
(İstanbul ı98l,s.283-293) .

BİBLİYOGRAFYA :

Batalyevsi, el-İnşa{(nşr. Ahmedömerel-Mah
mesani). Kahire 1319; a.e. (nşr. M. Rıdvan e·d
Daye). Dımaşk 1407/1987, neşredenin girişi, s.
5-8; İbn Beşküval, eş-Şıla, ı, 293; İbn Hallikan.
Ve{eyat, lll, 96; Zehebi, A'lamü 'n-nübela', XIX,
532; SüyCıti. Bugyetü'l-vu'at, ll, 56; Keş{ü '?-?U

nün, ı, 488; İbnü'I-İmad. Şe;;erat, IV, 65; Brockel
mann. GAL Suppl., 1, 758; Hasan Abdurrahman
Alkam , el-Cevanibü'l-felse{iyye {1 kitabati İb
ni 's-S1d el-Batalyevs1, Arnman 1408/ 1988, s.
41; Salvador Pena. "Al-Andalus en Ibn al-Sid al
Ba~alyawsi", Homenaje al Prof Jacinto Bosch
V ila, Oranada 1991 , ll, 950; Sahib EbCı Cenah,
"İbnü's-Sid el-Batalyevsi", el-Mevrid, Vll/1,
Bağdad 1977, s. 84; E. Levi- Provençal. "Batal
yüsi", İA, ll, 334; a.mlf., "al-Batalyawsi", EJ2
(İng . ). 1, 1092.

li] CüNEYT GöKÇE

L

el-İNSAF
(...;ı..:.ı~ı)

Kemaleddin ei-Enbari'nin
(ö. 577/1181)

Basra ve Kufe dilcileri arasında
tartışma konusu olan
meselelere dair eseri.